Speiseplan vom 13.10.2025 bis 19.10.2025, 42. Kalenderwoche

Mensa 2 / Olympiakantine

PAUSEN
PIRATEN

| Eine Marke von
Widynski & Roick
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Informationen

Aktion
inklusive einer
Kaltkomponent‘

Legende der Zusatzstoffe

Legende der Allergene

Legende der

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Fer 1238 Gemiise 098 1a2s a7 458
. . 338 A 108 a2 Bunte Nudeln, 1y Mohreneintopf mit o4g
Mie Nudelpfanne Asia Style .. ... (Brokkoli/Méhre/Blumenko sarg| s6sg] L. 0095 “p g
. . . Eierpfannkuchen, Apfelmus BasilikumsoRe(rot), Kartoffelwiirfel,
mit Soja ~ s hl)gratiniert, helle SoR3e, 00 w28 . o8 1078
et 28 - 1485 x5 geriebener Mozzarella t6sg Vollkornbrot 6sg
. . Petersilienkartoffeln sos 1os sas sas
b
GL, SO, G WE Preis 5,20 € |E|, MI, SL 5,20 € |GL, El, M, G WE 5,20 € |GL GWE 5,20 € |GL, SM, G RO, G GE, G HA 520€
m m, 17 m, 28
[ES 6005 e 05 T
Fex 262 2028 Brokkoli, Linsen mit 1298 vrientanscner suigur, asg 2048
Kichererbsen- = s Erbsen und Rauchertofu, Wurzel err;use (Karotte 155 gebratenes Gemiise asg 798
Kartoffelpfanne, Bulgur- Lo BasilikumsoBe(hell), o SeIIer’f Zwiebel)//SiR ’ ! (WeiRBkohl/Méhre/Erbse/Pa .1 Blumenkohl-Curry, Duftreis "'
| ' ¢ ie, Zwi uB- i . . . i i
Salat und Joghurt Dip Ewels 216 Nudeln 205 - usg|  prika) Zitronen-Krauter 57 124
s as Kartoffeln mariniert o Ve ton e
ce c b
GL, MI, G WE Preis 5,35 € |GL, SO, G WE 5,35€ |sL,su 5,35 € |GL, SO, SM, G WE 5,35 € |SN,GGE 535€
1,m, 17 m, 17 m m, 17,28 9,m, 17,31
e 5677 4 7298 a7 7
[T 52 ss1g 74 208
. . =z« Senfbraten (Schwein) mit 268 agerschnitzel, & 135 " 538
Gyros(Schwein), Tzatziki, W 7isg . . sarg Jag | =05 gebratenes Seelachsfilet, wrs Gefligelbratwurst, SoRe, w3g
R .| BratensoBe, Maisgemiise , TomatensoRBe, Spiral . R B )
Reis : 31 " A 5478 284 dazu DillsoRe, Reis 't M6hren und BIO- Kartoffeln
fweit  34g und Knédelscheiben 1aag Nudeln 2618 798 1925
e g 38 a4 21 sig
bcg
M Preis 5,45 € |GL, E|, M, SL, SN, G WE, G GE 5,45€ |GL,SL, SN, G WE 5,45 € |GL Fl, GWE 5,45 € |m), sL 545€
m, 17,19 m, 17,19 m, 17 m m, 15,16,17,18
IS 200 oo T4 )
w43 525 1t w7 o7
Gebratenes Rotbarschfilet, == 2 " . . =951 Rindfleischstreifen mit 138 =5 Hahnchenbrust "Honig- 458
. « w15 HolzfallerBrot 3-Kase mit g . ¢ Rippchen, BBQ Sauce, Cole s065 . . & 1255
Schmorgurken und Dill- e . . ) Ofengemiise, . Chili", Wok-Gemiise,Curry-
“¢| gemischten Salat, Dressing e . . oo Slaw, Kartoffel Ecken o8 . o0
Kartoffeln et 3g »ss)  ZitronengrassoRe, Reis g 985 SoRe und Basmatreis 3668
e g 528 53 57 ass
Preis 7,20 € 6,00 € 7,00 € 7,00 € 7,00 €
a- mit Farbstoff, b - mit Konservierungsstoff, ¢ - mit d - mit Geschmacksverstérker, e - , f - geschwiirzt, g - mit Phosphat, h - coffeinhaltig, i - chininhaltig, ] - mit SiBungsmittel, k - mit einer Zuckerart und SiBungsmittel, | - gewachst

GL- enth. Gluten, KR - enth. Krebstiere, £l - enth. Ei, Fl - enth. Fisch, EN - enth. Erdniisse, SO - enth. Soja (gen-tech-frei) , MI - enth. Milch einschl. Laktose, SF - enth. Schalenfriichte, SL - enth. Sellerie, SN - enth. Senf, SM - enth. Sesam, SU - enth. Schwefeldioxid/Sulfite, WE - enth. Weichtiere, LU - enth.
Lupinen, G WE - enth. Weizen, G RO - enth. Roggen, G GE - enth. Gerste, G HA - enth. Hafer, G DI - enth. Dinkel, G KA - enth. Kamut, S MA - enth. Mandeln, S HA - enth. Haselnuss, S WA - enth. Walnuss, S CA - enth. Cashewnuss, S PE - enth. Pekannuss, S PA - enth. Paranuss, S PI - enth. Pistazie, S MC - enth.

Macadamianuss

1- 2-enth. eine 4-Kann bei Verzehr 5 -auf der TafelsiiRe, 6 - bestrahit oder m. ionisierenden Strahlen behandelt, 7 - aus gentech, veranderten L 9- mit Starke oder , m - mit jodsalz,
10 Kann Aktvitat und bei Kindern beeintrachtigen, 11 - mit Eiklar, 12 - mit kakaohaltiger Fettglasur, 13 - mit Alkohol, 14 - Fisch, 15 - mi 16- Gefligel, 17 - mit Knoblauch, 18 - Rindfleisch, 19 - mit Schwein oder tier. Fett, 20 - mit erhohtem Tauringehalt, 21 - unter packt 22 - 2.T. fein zerkleinertes Fleisch, 23 -
andere Fleischsorte, 24 - aus Fleischsticks 25-aus 26 - enth. Glutamat, 27 - enth. Koriander, 28 - enth. Karotte, 29 - enth. Gemiise, 30 - enth. Hilhnchenfleisch, 31 - enth. Mais, 32 - unter Verwendung von Sahne, 33 - enth. Molkeneiweif, 34 - mit Milchpulver, 35 - enth. Pflanzeneiweifs, 36 - unter Verwendung von Milch, -
enth. Persipan, - 37 - mit Saverstoff unter Hochdruck farbstabiliiert, - -

enth. Zutatenersatz,

Anderungen vorbehalten!

- -,n-enth. Suholz, o - Enth. Sfiholz. Bei hohem Blutdruck sollte ein ibermafiger Verzehr vermieden werden, - -, - - p- Erhohter Koffei
-, 40- enth. zugesetzte EiweiRe, 41 - zugesetztes Wasser > 5%, - -, - .

42 - Wursthille ist nicht zum Verzehr geeignet, - Enth. Koffein. Fir Kinder und schwangere Frauen nicht empfohlen, - - - -

Anregungen und Lob bitte an: feedback@widynski-roick.de

ingehalt. Fir Kinder und schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen. q - mit zugesetzten Pflanzensterinen, - -, - -, 38 - aufgetaut, 39 -

20-49%

DE-OKO-034



